ITEM – 41

Mapa demonstrativo de concessões e PPPs realizadas no exercício, conforme modelo do Anexo XV desta Resolução.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0fd91ba1-2f4e-4a5a-9a5b-4468a2338a8e

DECLARAÇÃO

 Declaramos para os devidos fins, que não houve Mapa demonstrativo de concessões
e PPPs realizadas durante o exercício de 2021, Item 41 – Resolução TC 153/2021

Escada, 31 de dezembro de 2022

Maria José Fidelis Moura Gouveia

PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 FID

E
L

IS M
O

U
R

A
 G

O
U

V
E

IA
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0fd91ba1-2f4e-4a5a-9a5b-4468a2338a8e